

## Докторантураның «Халықаралық қатынастар докторы» білім беру бағдарламасы

**Мақсаты:** сыртқы саясат және халықаралық қатынастар саласында ғылыми-зерттеу мен кәсіби-басқару қызметін тиімді жүзеге асыруға қабілетті жоғары білікті мамандарды дайындау.

### Бағдарламаның міндеттері:

- зерттеудің қазіргі заманғы әдістемелерін тиімді пайдалануға үйрету;
- халықаралық қатынастар саласындағы әртүрлі проблемалар мен жағдайларды талдау қабілетін дамыту және оларды шешудің оңтайлы және тиімді жолдарын ұсына білу;
- ББК және БҰҰ құзыретінің шеңберіне сәйкес мемлекеттік қызметшілердің кәсіби құзыреттерін қалыптастыру.

### Оқытудан күтілетін нәтижелер:

**Парасаттылық** - мінез-құлықтың этикалық нормалары мен стандарттары сақталатын, оның ішінде этикалық нормалар мен құндылықтарды енгізетін, әдеп нормалары мен парасаттылықты сақтай отырып шешімдер қабылдайтын, сондай-ақ Риясыздық, әділдік, риясыздық, сондай-ақ жеке тұлғаның ар-намысы мен абыройына құрмет көрсете отырып, бағыныстылар үшін этикалық мінез-құлықтың үлгісі болып табылатын ұйымдастырушылық мәдениетті қалыптастыру;

**Бастамашылдық және креативтілік** - қызметтің тиімділігін арттыруға бағытталған идеяларды әзірлеу, ұсыну және инновациялық тәсілдер мен шешімдерді енгізу, сондай-ақ өзінің негізгі міндеттерінен басқа қосымша жұмыстарды орындау қабілеті. Кәсіби қызметті жүзеге асыру үшін өзекті мақсаттарды әзірлейді;

**Қызметті тұтынушыға бағдарлану** - қызмет сапасына қанағаттанудың тұрақты мониторингі, заңнамада белгіленген шараларды қабылдай отырып, туындайтын мәселелерді жедел шешу. Қызметтерді тұтынушының қажеттіліктерін анықтайды және тиісті шешімдерді ұсынады;

**Жеделділік** - тиімді жұмысты қамтамасыз ету үшін ішкі және сыртқы өзгерістерге ден қою қабілеті. Тәуекелдерді талдайды және күтпеген жағдайларда іс-қимыл жоспарын дайындайды;

**Шешімдер қабылдау** - оңтайлы шешімді кейіннен уақтылы қабылдай отырып, жағдайды (ақпаратты) жан-жақты бағалау қабілеті.

**Өзін-өзі дамыту және оқытуға бейілділік** - жұмысты жақсарту үшін жаңа білімді, машықтар мен дағдыларды үздіксіз игеру және қолдану. Өзінің кәсіби ортасындағы оқиғалар мен тенденциялардан хабардар. Кәсіби және дербес дағдыларды дамыту жолдарын белсенді іздейді;

**Ынтымақтастық** - мемлекеттік органның стратегиялық мақсаттарына қол жеткізу үшін әріптестермен, басқа да мемлекеттік органдармен, ұйымдармен әріптестік қатынастар құра білу. Мен идеяларын бағалай білу және қабылдай білу;

**Стресске төзімділік** - шектеулі уақыт пен эмоциялық қысым жағдайында да жұмыстың тиісті сапасын қамтамасыз ете отырып, тіпті қиын және күтпеген жағдайларда да сабырлы болып, өзін ұстай білу қабілеті;

**Технологиялық хабардарлық** - қазіргі заманғы технологиялар саласындағы оқиғалар мен үрдістер курсына болады; кәсіби қызметте заманауи технологиялар құралдарын қолдана алады.

Семестр	Пәннің атауы	ECTS
	Зерттеу әдістері мен дизайны	4,5

1	ҚР Географиялық басымдықтары (ЕО, АТМӨ, АҚШ))	4,5
	Еуразия мен әлемнің қазіргі интеграциялық процестері	4,5
<b>1 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ</b>		<b>13,5</b>
2	Сыртқы саяси талдау	4,5
	Халықаралық дипломатиядағы тұжырымдамалық модельдер мен талдамалық тәсілдер	4,5
	«Зерттеу қызметін жобалау» семинары	1,5
	<b>2 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ</b>	<b>10,5</b>
3	«Зерттеу қызметін жобалау» семинары	2
	<b>3 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ</b>	<b>2</b>
4	«Зерттеу қызметін жобалау» семинары	2
	<b>4 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ</b>	<b>2</b>
5	«Зерттеу қызметін жобалау» семинары	2
	<b>5 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ</b>	<b>2</b>
6	«Зерттеу қызметін жобалау» семинары	2
	<b>6 СЕМЕСТР БОЙЫНША БАРЛЫҒЫ</b>	<b>2</b>
<b>Теориялық оқытудың барлығы</b>		<b>32</b>
<b>Қосымша білім берудің барлығы</b>		<b>231</b>
• Тәжірибе / тағылымдама («Эмпирикалық мәліметтерді жинау»)		13
• Докторанттың эксперименттік жұмысы		80
Докторлық диссертацияны орындау		120
Докторлық диссертацияны ресімдеу және қорғау		14
<b>МІНДЕТТІ ИГЕРУГЕ ҚАЖЕТТІ КРЕДИТТЕРДІҢ БАРЛЫҒЫ</b>		<b>259</b>